вартість необхідних запасних частин до легкових автомобілів розраховується 

по самій найменшій комерційній пропозиції та складає 10 561 940,00 грн. без 

ПДВ (12 674 328,00 грн з ПДВ). 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Запасні частини до легкових 

автомобілів по філії «Північний лісовий офіс» складає 10 561 940,00 грн. без 

ПДВ (десять мільйонів п’ятсот шістдесят одна тисяча дев’ятсот сорок грн. 00 

коп. без ПДВ).  

Начальник відділу технічного  

сервісу філії 

«Північний лісовий офіс»                                               Віталій ВОДОТИКА 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні  

характеристики предмета закупівлі